ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº  011/2014, de 23 de dezembro de 2014.

HOMOLOGA O RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

                                                       DE CONCURSO PÚBLICO.

                                  LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de CORONEL PILAR, através da Secretaria Municipal da
Administração e Fazenda, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal,

1. HOMOLOGA o resultado e classificação final de Concurso Público para os cargos de ELETRICISTA, FARMACÊUTICO,
MÉDICO CLINICO GERAL, OPERADOR DE MÁQUINAS, OPERÁRIO, SECRETÁRIO DE ESCOLA e SERVENTE, conforme
anexo I.

2. Este edital entra em vigor na sua data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL CORONEL PILAR, AOS 23 DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2014.

LOURENÇO DELAI
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Márcia Scudella
Secretária Municipal da Administração e Fazenda

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 2 de 3

             ANEXO I

CARGO: ELETRICISTA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
ANDRÉ CRISTIANO SCHMITT 79,00  1º

CARGO: FARMACÊUTICO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
LUANA LAZZARI 76,00  1º
GABRIELA BERTELI 74,00  2º
ADRIANA DARDE 74,00  3º
GIOVANA FATIMA SARTORI ROMIO 67,00  4º
ROCHELE MASUTTI STRINGHINI GAVSKI 64,00  5º
ANA PAULA CALIARI VERONESE 62,00  6º
CAROLINA ZIMMERMANN 55,00  7º

CARGO: MÉDICO CLINICO GERAL

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
ALEX VICENTE SPADINI 64,00  1º
ALEXANDRO IRALA NUNES 53,00  2º

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
ALEXANDRE MAGERL 91,50  1º
ROBERTO MATTEI 84,50  2º
SAMUEL CONCI 83,00  3º
EDSON LUIS ENDRIZZI 80,00  4º
SAMUEL FERREIRA VERONESE 79,00  5º
MARCIANO TEXEIRA 69,00  6º
TIAGO BERTONCELLO 62,00  7º
MATHEUS PIANESOLA 62,00  8º

CARGO: OPERÁRIO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
CLAIMAR PILATTI 82,00  1º
ADRIANO AIRES DO AMARAL 76,00  2º
TIAGO DOS SANTOS DE CAMPOS 74,50  3º

CARGO: SECRETÁRIO DE ESCOLA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
DAIANE CRISTINA SCUDELLA 64,00  1º
FRANCIELE GARAFFA 63,00  2º
CATIANE SCUDELLA 63,00  3º
FABIANA BAGATINI DELAZZERI 60,00  4º
LUCIANE MANICA 53,00  5º
CARLA SUSANE DEMARI 51,00  6º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 3 de 3

CARGO: SERVENTE

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
TAMARA LIMA DOS SANTOS 82,00  1º
CARINE DA COSTA RUCKERT 69,00  2º